2020 年 4 月 1 日

株式会社ユニコ

お取引先様各位

新型コロナウイルスに関する首都圏外出自粛要請への対応

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の新型コロナウイルス感染抑止の首都圏での外出自粛要請への対応として、

弊社の各拠点においても、交代での在宅勤務体制の実施を行うことといたしました。

交代制での在宅勤務実施期間は、

2020 年 4 月 1 日（水）から 2020 年 4 月 10 日（金）までを予定しております。

該当期間につきましては、極力、処理の滞りを防ぐために、FAX でのご注文書やご請求

書などの各種書類のやりとりにつきましては、メール（PDF データ等）でのやり取り

に切り替えていただけるようご協力をお願いいたします。原本送付が必要な書類に関し

ましては、事後となりますが順次、可及的速やかに対応するようにいたします。

今後の情勢により、対象期間や体制を改める可能性もございます。

お取引先の皆様には、大変にご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解とご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。

＜お取引様各位からのお問合せ＞ ユニコの各担当者までお願いいたします。